
UCHWAŁA NR XLII/215/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE  

z dnia 25 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVIII/170/2005 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia

25 maja 2005r. w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zawidowie. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/ Rada 

Miejska w Zawidowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/170/2005 z dnia 25 maja 2005r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawidowie, z późniejszymi zmianami, paragraf 

4 otrzymuje brzmienie: 

„ Siedzibą Ośrodka są pomieszczenia znajdujące się na parterze budynku 

Urzędu Miejskiego w Zawidowie przy Placu Zwycięstwa 21. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2009r  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Robert Drabko 

ID: CCSZF-QGQZI-JCKQB-YMTRO-VPSBI. Podpisany. Strona 1 / 1


